Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «05» февраля  2018года                                                                   № 4

О внесении изменений в состав административной комиссии Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

Руководствуясь Законом Республики Мордовия от 17 октября 2002 г. №45-З «Об административных комиссиях в Республике Мордовия», на основании заявлений Куляпиной Т.Е.,Ермиловой Н.Н., Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:
1.Внести в состав административной комиссии Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района РМ от 07.11.2016 г. №9 «О формировании административной комиссии Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия», следующие изменения:
- исключить из состава административной комиссии Ермилову Н.Н.
- считать приступившей к работе секретаря административной комиссии Куляпину Татьяну Евгеньевну с 5 февраля 2018 года.
2.Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
  Ковылкинского муниципального района                            В.В. Макеев

[bookmark: Par26][bookmark: Par33][bookmark: Par83]